



## Sandefjord-Øst rotary klubb

Referat Rotary-møte 09/01-17

Presidenten ønsket velkommen, og gratulerte ukas jublant, Dag, med 60 årsdagen 10. januar.

Så refererte han enkelte saker fra styremøte tidligere på kvelden:

- Om konserten som går av stabelen allerede 29.januar
- Om ved-prosjektet som fortsetter, men at selve pakkingen begynner tidligere på høsten for å utnytte dagslyset
- Om at vårt Litauen-prosjektet fortsetter, men at besøket til Litauen forsøkes gjennomført tidligere på året
- Presidenten er utenlands fra 24. januar til 14.februar.
- Om guvernør-besøket førstkommende mandag, den 16.januar på hotell Kong Carl. Kveldens program er som følger:

Kl.17.30 distriktsguvernøren møter styremedlemmene og komitelederne

kl.19.00 medlemsmøte

Kl.20.00 «Hygge på overtid» med distriktsguvernøren, og mat og drikke for alle medlemmene, pris: Kr.150,-

Kveldens 3-min. var ved Martha Kruger. Martha fortalte om sin spennende jobb i Fønix, og med stolthet fortalte hun at i 2015 satt Fønix seg som mål å få 1000 mennesker ut i arbeid i løpet av 2016. Hun kunne fortelle at pr. 28. nov 2016 hadde Fønix formidlet 1000 personer ut i arbeid og det totale antallet så ut til å bli 1100 for 2016. Martha fortalte videre om hvilken betydning og livsglede dette medførte.

Dagens hovedpost var ego-foredraget til klubbens nyeste medlem, Jan Sverdrup Aubert. Jan startet sitt egoforedrag med ta oss tilbake til 1792, den gang hans tipptippoldefar kom til Norge fra Danmark. Jan er født 19.juni 1944 i Oslo og faren var lege ved Ullevål sykehus. Hans første leveår vokste han opp i Oslo og da han var 7 år gammel flyttet familien til Gjøvik. Han var interessert i friidrett, bandy og svømming. Han ble også norgesmester i lagsvømming 2 ganger og fikk blant annet et «askebege» i premie.

Jan møtte sin kone Siri på ball i Gjøvik og i 2016 feirer de gullbryllupsdag.

Jan ble anbefalt å søke jobb i Jotun av Dyno. Han fikk jobb uken før han var ferdig med sin utdanning. Hans først jobb for Jotun utenlands var i Singapore, etterpå i Japan og så tilbake til Singapore. Deretter takket han ja til å jobbe i Korea – et land han oppfattet som veldig fattig den gangen. Han reflekterte over at Korea i dag er et av verdens største industriland. Jan kom så tilbake til Norge og var ved hovedkontoret i 6 år. Da fikk han tilbud om jobb i Australia. Der ble han i 4 år. Han fortalte at Australia var et morsomt land, med hyggelige mennesker og fin natur, men forretningsmessig var Australia veldig langt fra hovedkontoret i Sandefjord. Da han kom tilbake til

Norge ble han, etter noe tid spurt om å dra tilbake til Jotuns avdeling i Korea – som ble hans siste plassering. Det er 11 år siden.

Jan avsluttet med å fortelle at han hadde hatt et fantastisk tid i Jotun.

Presidenten takket behørig, og ønsket alle velkommen til neste møte mandag, 16. januar, som blir et møte med distriktsguvernør Sigurd Arbo Høeg.

Referent: Malcolm